
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:24.35

2 6 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:35.83

3 1 BAROZZI Aaron 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:40.51

4 13 LO CASTRO Filippo 1975 SM50 BO002 ACQUADELA ASD 4:41.59

5 4 CAVALLON Pietro 2008 AM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:42.51

6 24 TEUTONICO Mattia 2008 AM BO002 ACQUADELA ASD 4:43.64

7 14 TAGLIAFERRI Iacopo 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:00.96

8 2 BATTISTINI Giacomo 2006 JM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:01.97

PASSAGGI - m. 400: 1:08.0 - m. 800: 2:21.0 - m. 1000: 2:57.8 - m. 1200: 3:33.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 QUINTAVALLA Mattia 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 9:05.90

2 61 COLONNELLO Daniele 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:15.28

3 1 AIT MAHMOUD Abderrahman 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:16.86

4 56 BOLONDI Pietro 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:20.90

5 34 AMADESI Fabio 2004 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 9:21.80

6 71 ZUFFOLI Federico 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9:23.58

7 63 DONDI DALL'OROLOGIO Ste 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:23.87

8 68 PEDRAZZI Andrea 2006 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9:36.84

9 65 GHINELLI Matteo 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:49.02

10 70 RUSSO Tommaso 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:50.75

11 38 BARUZZI Matteo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:53.24

12 67 MARABINI Mattia 2000 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:55.70

13 66 MANGOLINI Fabio 1974 SM50 FE378 ATLETICA ESTENSE 10:34.35

37 BALDISSERRI Nicola 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

59 CASTIGLIONI Edoardo 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI DNS

64 GHERARDELLI Edoardo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI DNS

60 CECCARELLI Gianmaria 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI DNS

62 DEBBI Adriano 1962 SM60 RE555 ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:59.4 - m. 2000: 6:05.5

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 09:23:19

1° Meeting AVIS
Organizzazione: Atletica Copparo - Copparo (FE)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 19:23)

Finale - 1500 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 19:19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 19:56)

Finale - 3000 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 19:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:16)

Serie 1 - 150 metri U



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 581 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.94

2 4 601 GUGLIELMI Federico 2002 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 15.99

3 1 653 ROSSI Leonardo 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 16.34

4 5 556 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.39

5 6 612 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 16.62

6 2 674 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 16.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 562 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16.64

2 1 662 SILVESTRI Dario 1996 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 16.89

3 4 686 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.25

4 3 645 PRANDI Claudio 1996 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 17.45

5 2 528 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.55

6 5 676 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 18.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 643 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 17.41

2 6 639 PETTINICCHIO Angelo 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.69

3 4 642 PIEROTTI Samuele 2009 AM BO002 ACQUADELA ASD 18.13

4 5 504 AUZEAC Dmitri 1984 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18.33

5 3 657 RUTA Giois 2009 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 18.64

6 1 578 DUCA Luigi 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 21.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 660 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.05

2 4 627 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.79

3 6 543 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18.58

4 3 540 BOUAMMI Nabil 2007 JM BO002 ACQUADELA ASD 19.04

5 1 598 GRASSO Francesco 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 20.93

6 5 675 VIGANO' Tommaso 2003 PM BO002 ACQUADELA ASD 42.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 516 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.27

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:58 - Vento: -0.7

Serie 2 - 150 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:01 - Vento: +0.0

Serie 3 - 150 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:06 - Vento: -0.7

Serie 4 - 150 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:10 - Vento: +0.0

Serie 5 - 150 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:13 - Vento: -0.2



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1 625 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 17.39

3 5 587 FRAZZICA Fabio 1998 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.90

4 2 597 GOLINELLI Filippo 2008 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 18.30

5 4 658 SASSATELLI Luca 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 18.70

6 3 668 TRAPEZIO Alessandro 1981 SM40 BO002 ACQUADELA ASD 19.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 649 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 17.25

2 2 507 BALDRATI Valerio 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.21

3 5 536 BORGHI Alessandro 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.43

4 6 608 MALENCHINI Lorenzo 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.85

3 673 VENTURI Simone 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

1 617 MAURO Pasquale 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 581 FAGGIN Alessio 2003 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.94 -0.7

2 4 601 GUGLIELMI Federico 2002 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 15.99 -0.7

3 1 653 ROSSI Leonardo 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 16.34 -0.7

4 5 556 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.39 -0.7

5 6 612 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 16.62 -0.7

6 6 562 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16.64 +0.0

7 2 674 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 16.85 -0.7

8 1 662 SILVESTRI Dario 1996 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 16.89 +0.0

9 2 660 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.05 +0.0

10 4 686 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.25 +0.0

10 4 649 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 17.25 -1.7

12 6 516 BASCO Lorenzo 2000 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.27 -0.2

13 1 625 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 17.39 -0.2

14 2 643 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 17.41 -0.7

15 3 645 PRANDI Claudio 1996 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 17.45 +0.0

16 2 528 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 17.55 +0.0

17 6 639 PETTINICCHIO Angelo 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 17.69 -0.7

18 4 627 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.79 +0.0

19 5 587 FRAZZICA Fabio 1998 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.90 -0.2

20 4 642 PIEROTTI Samuele 2009 AM BO002 ACQUADELA ASD 18.13 -0.7

21 5 676 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 18.21 +0.0

21 2 507 BALDRATI Valerio 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.21 -1.7

23 2 597 GOLINELLI Filippo 2008 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 18.30 -0.2

24 5 504 AUZEAC Dmitri 1984 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18.33 -0.7

25 6 543 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18.58 +0.0

26 3 657 RUTA Giois 2009 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 18.64 -0.7

27 4 658 SASSATELLI Luca 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 18.70 -0.2

28 3 540 BOUAMMI Nabil 2007 JM BO002 ACQUADELA ASD 19.04 +0.0

29 3 668 TRAPEZIO Alessandro 1981 SM40 BO002 ACQUADELA ASD 19.33 -0.2

30 5 536 BORGHI Alessandro 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.43 -1.7

31 6 608 MALENCHINI Lorenzo 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.85 -1.7

32 1 598 GRASSO Francesco 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 20.93 +0.0

33 1 578 DUCA Luigi 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 21.77 -0.7

34 5 675 VIGANO' Tommaso 2003 PM BO002 ACQUADELA ASD 42.59 +0.0

3 673 VENTURI Simone 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS -1.7

1 617 MAURO Pasquale 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS -1.7

Serie 6 - 150 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:16 - Vento: -1.7

RIEPILOGO - 150 metri U



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:06.25

2 73 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:06.63

3 79 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:06.85

4 80 KITSANTAS Michail 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:07.94

5 76 BOLDRINI Devid 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:08.65

6 77 CUCCINIELLO Alessandro 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:09.01

7 81 MAGHINI Nico 1998 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:10.15

8 72 BARALDI Luca 2004 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 1:10.19

9 74 BIANCHI Alessandro 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:10.99

10 84 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:12.21

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:08.83

2 59 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:09.75

3 87 PRANDI Claudio 1996 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.78

4 88 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 1:09.94

5 83 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1:09.95

6 78 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:12.20

7 86 PIEROTTI Samuele 2009 AM BO002 ACQUADELA ASD 1:12.57

8 75 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:13.09

9 90 TIUNOV Maksym 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:14.40

10 85 PERBELLINI Emanuele 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:15.74

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:06.25

2 73 BERTANI Tommaso 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:06.63

3 79 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:06.85

4 80 KITSANTAS Michail 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:07.94

5 76 BOLDRINI Devid 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:08.65

6 89 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:08.83

7 77 CUCCINIELLO Alessandro 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:09.01

8 59 ZUFFOLI Alessandro 2004 PM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:09.75

9 87 PRANDI Claudio 1996 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.78

10 88 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 1:09.94

11 83 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1:09.95

12 81 MAGHINI Nico 1998 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:10.15

13 72 BARALDI Luca 2004 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 1:10.19

14 74 BIANCHI Alessandro 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:10.99

15 78 CUOGHI Niccolo' 2004 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:12.20

16 84 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:12.21

17 86 PIEROTTI Samuele 2009 AM BO002 ACQUADELA ASD 1:12.57

18 75 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:13.09

19 90 TIUNOV Maksym 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:14.40

20 85 PERBELLINI Emanuele 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:15.74

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:44)

Serie 1 - 500 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 18:36

Serie 2 - 500 metri U

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 18:40

RIEPILOGO - 500 metri U



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 CERPELLONI Giulia 2007 JF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 4:59.18

2 31 DESERTI Valentina 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:01.21

3 32 DIARRA Thi van claire 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:09.57

4 40 MERVINI Ludovica 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:44.08

5 42 ORSATTI Linda 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5:55.14

37 IMPERIALE Aurora 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:18.4 - m. 800: 2:46.6 - m. 1000: 3:28.9 - m. 1200: 4:08.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 TAROZZI Demetra 2003 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10:24.89

2 67 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:39.27

3 68 GIANNINONI Marta 2007 JF BO002 ACQUADELA ASD 10:45.13

4 79 ZAGNI Marianna 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11:02.19

5 64 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11:15.55

6 74 SCARAMAGLI Giulia 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11:34.65

7 73 RAMBALDI Carolina 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11:36.69

8 49 BONATO Giada 2009 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 12:18.94

56 CHERCIU Mirela alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

65 DEL RIO Diana 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

69 POZZI Soraia 1961 SF60 RE555 ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:28.5 - m. 2000: 7:03.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 678 ZAGO Samantha 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 18.14

2 2 593 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 18.74

3 1 671 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.15

4 6 548 CARLA' Camilla 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.90

4 618 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE DNS

5 561 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 19:15)

Finale - 1500 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 19:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 19:41)

Finale - 3000 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:09)

Serie 1 - 150 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:37 - Vento: +1.0

Serie 2 - 150 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:40 - Vento: +1.6



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 521 BERNARDI Giada 1997 SF RA093 ATLETICA LUGO 18.81

2 6 500 AGOSTINI Eleonora 2004 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.46

3 1 574 DIOLI Emma 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 20.15

4 5 567 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.37

5 4 672 VECCHI Agata 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 21.64

3 512 BARONCINI Bianca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 522 BERTANI Letizia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.60

2 2 635 PELATI Virginia 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.77

3 3 546 CAPRARI Chiara 2009 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 20.81

4 6 599 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 21.17

5 4 566 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 21.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 568 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 20.16

2 5 633 PAVANI Alice 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 20.53

3 4 685 ZOBOLI Giulia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.90

4 2 616 MARZOLA Alice 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.08

5 6 519 BECCATI Giulia 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 22.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 624 MONDINI Lucilla 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 19.64

2 2 535 BONORA Elena 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.24

3 5 682 ZANNI Mariavittoria 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 20.71

4 3 614 MARMINI Ludovica 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.19

5 4 505 BAGNOLI Melissa 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 542 BRINA Emma 2006 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.59

2 3 590 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 20.66

3 4 646 PRETOLANI Caterina elis 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 21.89

4 5 539 BOTTI Rachele 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 21.97

5 2 584 FERRO Giorgia 2008 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.99

Serie 3 - 150 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:43 - Vento: +0.7

Serie 4 - 150 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:46 - Vento: -0.2

Serie 5 - 150 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:49 - Vento: +0.3

Serie 6 - 150 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:52 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 150 metri D



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 678 ZAGO Samantha 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 18.14 +1.0

2 2 593 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 18.74 +1.0

3 2 521 BERNARDI Giada 1997 SF RA093 ATLETICA LUGO 18.81 +1.6

4 1 671 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.15 +1.0

5 6 500 AGOSTINI Eleonora 2004 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.46 +1.6

6 5 522 BERTANI Letizia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19.60 +0.7

7 6 624 MONDINI Lucilla 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 19.64 +0.3

8 6 548 CARLA' Camilla 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.90 +1.0

9 1 574 DIOLI Emma 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 20.15 +1.6

10 3 568 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 20.16 -0.2

11 2 535 BONORA Elena 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.24 +0.3

12 5 567 DE BIAGGI Anna 2002 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.37 +1.6

13 5 633 PAVANI Alice 2009 AF FE025 ATL. BONDENO 20.53 -0.2

14 6 542 BRINA Emma 2006 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.59 -0.7

15 3 590 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 20.66 -0.7

16 5 682 ZANNI Mariavittoria 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 20.71 +0.3

17 2 635 PELATI Virginia 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 20.77 +0.7

18 3 546 CAPRARI Chiara 2009 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 20.81 +0.7

19 4 685 ZOBOLI Giulia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.90 -0.2

20 6 599 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 21.17 +0.7

21 4 672 VECCHI Agata 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 21.64 +1.6

22 4 646 PRETOLANI Caterina elis 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 21.89 -0.7

23 4 566 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 21.92 +0.7

24 5 539 BOTTI Rachele 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 21.97 -0.7

25 2 616 MARZOLA Alice 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.08 -0.2

26 3 614 MARMINI Ludovica 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.19 +0.3

27 6 519 BECCATI Giulia 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 22.20 -0.2

28 4 505 BAGNOLI Melissa 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 22.28 +0.3

29 2 584 FERRO Giorgia 2008 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 23.99 -0.7

4 618 MELOTTI Alice 2001 SF FE378 ATLETICA ESTENSE DNS +1.0

5 561 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS +1.0

3 512 BARONCINI Bianca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS +1.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 ZAGO Samantha 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:12.71

2 85 GALAFASSI Carlotta 2005 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:20.99

3 89 PRIMICERI Teresa 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:22.30

4 81 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:23.65

5 80 CARBONE Enrica maria 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:31.58

6 91 TOSINI Linda 1974 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:32.24

7 84 FEGGI Beatrice 2002 SF RO292 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI PO 1:35.89

86 GUALANDI Sabrina 2000 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 BERNARDI Giada 1997 SF RA093 ATLETICA LUGO 1:20.56

2 88 MONDINI Lucilla 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 1:23.18

3 74 BIANCHI Sofia 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:24.80

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:28)

Serie 1 - 500 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 18:22

Serie 2 - 500 metri D

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 18:25



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 92 TUBERTINI Alice 2005 PF BO002 ACQUADELA ASD 1:45.05

5 87 LELLI Silvia 1971 SF50 MO128 POD. FINALE EMILIA 1:51.33

6 82 EPIFANI Laura 2009 AF BO002 ACQUADELA ASD 1:52.91

90 RUBINI Loretta 1960 SF65 MO497 MODENA ATLETICA ASD DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 ZAGO Samantha 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:12.71

2 73 BERNARDI Giada 1997 SF RA093 ATLETICA LUGO 1:20.56

3 85 GALAFASSI Carlotta 2005 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:20.99

4 89 PRIMICERI Teresa 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:22.30

5 88 MONDINI Lucilla 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 1:23.18

6 81 DE PETRILLO Federica 1996 SF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:23.65

7 74 BIANCHI Sofia 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:24.80

8 80 CARBONE Enrica maria 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:31.58

9 91 TOSINI Linda 1974 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:32.24

10 84 FEGGI Beatrice 2002 SF RO292 ASD GR.POD. AVIS TAGLIO DI PO 1:35.89

11 92 TUBERTINI Alice 2005 PF BO002 ACQUADELA ASD 1:45.05

12 87 LELLI Silvia 1971 SF50 MO128 POD. FINALE EMILIA 1:51.33

13 82 EPIFANI Laura 2009 AF BO002 ACQUADELA ASD 1:52.91

86 GUALANDI Sabrina 2000 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS

90 RUBINI Loretta 1960 SF65 MO497 MODENA ATLETICA ASD DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 613 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.00

2 5 583 FERRARI Ryan 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.07

3 3 586 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.57

4 2 629 OCCHIALI Luca 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 537 BOSCOLO Leonardo 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.44

2 3 524 BERTOZZI Gioele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.78

3 4 679 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 613 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.00

2 5 583 FERRARI Ryan 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.07

3 5 537 BOSCOLO Leonardo 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.44

4 3 586 FRANCIOSO Marco gaetano 2011 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.57

5 3 524 BERTOZZI Gioele 2010 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.78

6 2 629 OCCHIALI Luca 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.85

7 4 679 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.45

RIEPILOGO - 500 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:45)

Serie 1 - 80 metri CM

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:42

Serie 2 - 80 metri CM

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:45

RIEPILOGO - 80 metri CM



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 MOSCA Riccardo 2010 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:02.14

2 100 CASELLI Francesco 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:04.25

3 95 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:22.84

PASSAGGI - m. 400: 1:12.1 - m. 800: 2:28.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 530 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 10.72

2 2 632 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 10.73

3 1 517 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.79

4 4 511 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.51

5 6 654 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.74

6 3 545 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 623 MISTRALI Alessia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.90

2 6 604 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.06

3 1 650 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.71

4 2 503 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.05

5 5 596 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.15

6 4 549 CARRARI Giorgia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 530 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 10.72

2 2 632 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 10.73

3 1 517 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.79

4 4 511 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.51

5 6 654 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.74

6 3 623 MISTRALI Alessia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.90

7 3 545 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.97

8 6 604 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 12.06

9 1 650 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 12.71

10 2 503 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.05

11 5 596 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 13.15

12 4 549 CARRARI Giorgia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:56)

Finale - 1000 metri CM

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 18:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:33)

Serie 1 - 80 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:31

Serie 2 - 80 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:34

RIEPILOGO - 80 metri CF



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 OCCHI Sofia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:31.27

2 98 PIAZZI Micol 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:31.40

3 92 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:32.92

4 91 BARDUCCO Francesca 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:36.74

5 96 GALLI Alice 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:41.78

6 99 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:09.45

7 93 CARRARI Giorgia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4:36.65

PASSAGGI - m. 400: 1:22.1 - m. 800: 2:54.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 529 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.84

2 2 659 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.05

3 3 638 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.54

4 5 560 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.87

5 4 681 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 680 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.33

2 2 611 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.85

3 3 615 MARRA Pietro 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.04

4 6 637 PERBELLINI Sebastiano 2013 RM MO128 POD. FINALE EMILIA 10.94

4 509 BARDELLA Edoardo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 529 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.84

2 2 659 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.05

3 5 680 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.33

4 3 638 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.54

5 2 611 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.85

6 5 560 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.87

7 4 681 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.97

8 3 615 MARRA Pietro 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.04

9 6 637 PERBELLINI Sebastiano 2013 RM MO128 POD. FINALE EMILIA 10.94

4 509 BARDELLA Edoardo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:56)

Finale - 1000 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 18:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:09)

Serie 1 - 60 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:24

Serie 2 - 60 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:27

RIEPILOGO - 60 metri RM



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:57.74

2 2 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:00.40

3 1 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.25

4 95 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:05.62

5 3 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:07.80

6 4 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:07.94

7 97 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.59

8 98 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.77

9 100 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:13.94

80 BARDELLA Edoardo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 683 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.76

2 5 515 BASAS Noemi lucia 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.96

3 6 669 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.40

4 4 538 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.42

5 3 520 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 541 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.37

2 3 565 DALL'ARA Anna 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.75

3 5 684 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.82

4 2 550 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 595 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.92

2 4 621 MESSINEO Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.18

3 5 544 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.33

4 2 640 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:59)

Finale - 600 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:43)

Serie 1 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:15

Serie 2 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:17

Serie 3 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 16:21

RIEPILOGO - 60 metri RF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 683 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.76

2 5 515 BASAS Noemi lucia 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.96

3 4 541 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.37

4 6 669 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.40

5 4 538 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.42

6 3 520 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.54

7 3 565 DALL'ARA Anna 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.75

8 5 684 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.82

9 2 550 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.90

10 3 595 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.92

11 4 621 MESSINEO Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.18

12 5 544 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.33

13 2 640 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.46

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 MENOZZI Valentina 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:53.93

2 7 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:58.15

3 14 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:05.91

4 6 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:09.22

5 11 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:11.87

6 8 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.48

7 13 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:15.40

8 15 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:19.04

9 9 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:19.08

5 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:55)

Finale - 600 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 12 apr 2025 - 17:53


